АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2017

№ 10-р
п. Светлый

О передаче транспортного средства в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и предприятий, утверждения уставов и внесения в них изменений, а также об участии муниципального образования сельское поселение Светлый в хозяйственных обществах», свидетельства о регистрации транспортного средства серия 86 50 № 338666 от 01 марта 2017 года:
1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно эксплуатационная служба сельского поселения Светлый» транспортное средство: легковой UAZ PATRIOT, идентификационный номер (VIN) XTT316300H1000849, год изготовления – 2016, модель, № двигателя 409060*G3027988, шасси (рама) № 316300G0558976, кузов (кабина, прицеп) №XTT316300H1000849, цвет кузова – темно-серый металлик, мощность двигателя, л.с. (кВт) 134,6 (99), рабочий объем двигателя – 2 693 куб.см., тип двигателя – бензиновый, экологический класс – четвертый, разрешенная максимальная масса – 2 650 кг., масса без нагрузки – 2 125 кг., первоначальной стоимостью 1 000 000,0 рублей, необходимое для обеспечения его деятельности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы сельского поселения Светлый

Е.Н.Тодорова